
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

あおいだより
【発行】 第２７号 

令和 6年８月 1日 

 

介護老人保健施設 葵の園・市川 

 

千葉県市川市大野町 3-2128-1 

TEL 047-303-7001 

FAX 047-303-7801 

ホームページ等でお知らせしています通り、7月１８日に３階フロアでコロナウィルス陽性のご利用者様が

確認されました。8月１日現在、ご利用者様 14名、職員 2名の陽性者となっております。感染拡大の防止

に努めておりますが、ご面会はもうしばらくの間中止とさせていただきます。 

また、秋祭りを 9月２８日に予定しておりますが、ご利用者様が楽しみにしていることもあり、今の所予定

通り行う予定です。ご利用者様、ご家族様にはご心配とご迷惑をお掛けしており、大変申し訳ございませ

ん。終息に向け、職員一同努力して参りますので、ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

7月の七夕の日に合わせて、ご利用者様が短冊に願い

を書きました。ご利用者様の願いが叶いますように、そし

て、皆様が幸せでいられますように・・ 

葵の園・市川は今年いっぱい改修工事を

予定しております。現在は 3階食堂の改

修工事を行っています。通路等が狭くなっ

ており、ご迷惑をおかけしております。申し

訳ございませんがご理解の程よろしくお願

いいたします。 

開催予定の秋祭りのご家族様の参加

の有無をお伺いしております。お電話

でも受け付けておりますのでお知らせ

くださいますようお願いいたします。 


